КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября  2017 года                               № 95                                   х.Джумайловка
О внесении изменений в постановление администрации
Джумайловского сельского поселения Калининского района от  05 февраля  2016 №  28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 января 2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района Краснодарского края,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 20 января 2016 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт  2.4.1. пункта 2.4 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  http://.адм-дж.рф
3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И.Краснопюр